АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7
от  23 января 2024  года                                                              с.Барановка
	Об установлении нового размера должностного оклада специалиста по закупкам администрации Барановского муниципального образования

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, и в целях реализации Федерального закона от 27.11.2023 года № 548-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и признании утратившими силу статей 2 и 3 Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений», на основании статьи 30 Устава Барановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 января 2024 года размер должностного оклада  специалиста по закупкам администрации Барановского муниципального образования согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Барановского муниципального образования от  29 декабря 2022  года №46  «Об установлении нового размера должностного оклада специалиста по закупкам администрации Барановского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                             Д.С.Куликов
	Приложение к постановлению администрации Барановского муниципального образования

№7  от 23.01.2024 г.

Должностной оклад

специалиста по закупкам
администрации Барановского муниципального образования
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Специалист по закупкам
	19242

Глава Барановского
муниципального образования                                             Д.С.Куликов
2